
P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 1 PE 475.544 

PŘÍLOHA 
 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ 

 

 

 

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům 

 
+ přijat 

- zamítnut 

 nebrán v potaz 

VZ vzat zpět 

JH (..., ..., ...) jmenovité hlasování (pro, proti, zdržení se) 

EH ( ..., ..., ...) elektronické hlasování (pro, proti, zdržení se) 

dílč. dílčí hlasování 

odděl. oddělené hlasování 

pn pozměňovací návrh 

KPN kompromisní pozměňovací návrh 

OČ odpovídající část 

Z zrušující pozměňovací návrh 

= totožné pozměňovací návrhy 

§ odstavec 

čl. článek 

odův. bod odůvodnění 

NÚ návrh usnesení 

SNÚ společný návrh usnesení 

TAJ tajné hlasování 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 2 PE 475.544 

1. Návrh souhrnného rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2012 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

102 01 04 04 

Svazek 1/JH + 

522, 62, 82 

465 S 03 01 02 01 

 

135 02 01 04 01 

261 02 01 04 04 

262 02 01 04 30 

263 02 01 05 01 

264 02 01 05 02 

1235 02 02 01 

265 02 02 02 01 

1181 02 02 08 04 

1182 02 02 08 05 

257 02 02 15 

1186 02 02 16 

136 02 03 01 

776 02 04 01 01 

158 02 04 01 03 

1216 02 05 02 01 

402 04 01 04 06 

403 04 01 04 10 

404 04 01 04 11 

386 04 03 02 

391 04 03 03 01 

392 04 03 03 03 

1113 04 03 04 

1197 04 03 08 

1198 04 03 13 

1199 04 03 14 nahrazuje se 1293 

1114 04 03 15 

 

1115 04 04 01 01 

1116 04 04 01 02 

1117 04 04 01 03 

409 04 04 01 06 

419 04 04 03 01 

1234 04 04 03 02 

420 04 04 04 02 

410 04 04 04 03 

1118 04 04 15 

1200 04 04 16 

1201 04 04 17 

139 06 01 04 04 

269 06 01 05 01 

270 06 01 05 02 

271 06 01 05 03 

152 S 03 01 06 02 

1217 06 02 01 01 

142 06 02 02 01 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 3 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

143 06 02 02 02 

144 06 02 03 

145 06 02 08 01 

1203 06 02 11 

1202 06 02 14 

148 06 03 05 

272 06 06 02 01 

673 06 06 02 02 

149 06 06 02 03 

273 08 01 04 30 

274 08 01 04 31 

256 08 01 04 40 

778 08 02 01 

678 08 02 02 

679 08 02 03 

779 08 03 01 

1120 08 04 01 

682 08 04 02 

1121 08 05 01 

684 08 05 02 

782 08 06 01 

685 08 06 02 

783 08 07 01 

687 08 07 02 

688 08 07 03 

689 08 07 04 

1122 08 08 01 

1123 08 09 01 

1124 08 10 01 

787 08 12 01 

1125 08 13 01 

788 08 14 01 

789 08 15 01 

790 08 16 01 

1204 08 17 01 

792 08 19 01 

287 08 22 03 01 

288 09 01 05 01 

289 09 01 05 02 

1126 09 02 01 

248 09 02 02 01 

1218 09 02 03 01 

293 09 02 03 02 

1219 09 02 04 01 

1127 09 03 01 

296 09 03 04 01 

1128 09 04 01 01 

701 09 04 01 02 

702 09 04 01 03 

703 09 04 01 04 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 4 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

794 09 05 01 

298 10 01 05 01 

299 10 01 05 02 

300 10 01 05 03 

795 10 02 01 

1196 S 03 01 12 01 

1194 S 03 01 12 02 

1205 12 02 01 

1209 12 02 03 

103 12 02 04 

1195 S 03 01 12 03 

114 12 04 02 01 

112 12 04 03 01 

113 12 04 04 01 

227 15 01 05 01 

228 15 01 05 02 

1130 15 02 02 

302 15 02 11 02 

1131 15 02 22 

415 15 02 25 02 

1210 15 02 33 

1132 15 07 77 

1211 15 07 79 

475 17 03 10 03 

255 24 02 03 

109 29 02 04 

305 32 01 04 02 

306 32 01 04 06 

307 32 03 01 

308 32 04 03 

1133 
32 04 05 

1134 

609 32 04 06 

1220 32 04 10 01 

310 32 04 14 01 

322 32 04 14 02 

311 32 04 14 03 

312 32 04 14 04 

313 32 04 16 

1290 32 04 18 

314 32 05 01 

1135 32 06 01 

712 32 06 02 

1183 02 02 10 dílč. + 
 

254 02 02 01 dílč. ↓ 

777 02 04 01 02 JH + 514, 132, 16 

939 04 03 05 dílč. + 

 
940 04 03 07 dílč. – 

389 
04 05 01 dílč. 

+ 

713 ↓ 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 5 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

147 06 03 01 dílč. + 

1119 06 03 03 dílč. + 

726 08 18 01 JH + 491, 109, 67 

528 08 20 01 dílč. –  

775 
08 20 02 dílč./EH 

+ 509, 145, 8 

529 ↓ 

 

531 08 21 01 dílč. – 

530 10 03 01 dílč. – 

1129 
12 02 02 dílč. 

+ 

137 ↓ 

1136 33 06 01 dílč. + 

1137 33 06 02 JH + 585, 85, 3 

405 04 02 06 

Svazek 2/JH + 

583, 64, 14 

1230 04 02 17 

 

382 04 02 19 

394 04 02 20 

354 13 03 04 

1233 13 03 16 

360 13 03 18 

362 13 03 19 

1138 13 03 20 

1215 13 03 26 

369 13 03 28 

371 13 03 29 

1250 13 03 30 

1139 
13 03 31 

373 

1251 13 03 33 

1288 13 03 34 

363 13 04 01 

67 05 01 04 01 

Svazek 3/JH + 

559, 94, 23 

68 05 01 04 04 

 

803 05 02 04 01 

69 05 02 04 99 

98 05 02 06 03 

70 05 02 06 05 

73 05 02 08 12 

74 05 02 09 08 

75 05 02 09 99 

76 05 02 10 01 

93 05 02 10 02 

91 05 02 12 08 

1253 05 02 17 02 

1254 05 02 17 07 

79 05 03 02 25 

80 05 03 02 40 

81 05 03 02 44 

82 05 04 02 01 

83 05 04 05 01 

1207 05 04 05 02 nahrazuje se 1292 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 6 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

1255 05 04 05 03 

 87 05 07 01 06 

88 05 08 02 

1206 05 08 06 nahrazuje se 1291 

90 05 08 09 

 

1252 05 08 11 

1256 05 08 12 

464 S 03 01 07 01 

479 07 01 04 01 

477 07 01 04 05 

478 07 03 07 

471 07 03 09 01 

1257 07 03 12 

1259 07 03 27 

1260 07 03 29 

1261 07 03 30 

1262 07 03 32 

1263 07 03 33 

1264 07 03 34 

1258 07 03 35 

470 07 03 60 01 

469 07 03 70 01 

1265 07 03 71 

1266 07 03 72 

115 11 01 04 03 

128 11 03 03 

122 11 06 11 

123 11 06 12 

116 11 07 01 

117 11 07 02 

1268 11 07 03 

118 11 08 01 

1221 11 08 05 01 

119 11 08 05 02 

769 17 03 11 

1289 17 03 12 

1269 17 03 13 

1267 17 03 14 

474 17 04 01 01 

1153 17 04 01 02 

57 17 04 02 01 

1154 32 04 19 

499 05 02 03 dílč./EH – 184, 484, 6 

500 05 02 05 01 dílč. – 

 
1140 05 02 08 03 dílč. + 

1141 05 02 08 11 dílč. + 

501 05 02 12 01 dílč. – 

77 
05 02 13 01 JH 

+ 473, 195, 8 

502 ↓  

503 05 02 13 04 JH – 206, 450, 8 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 7 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

504 05 02 15 01 dílč. – 

 
78 

05 02 15 04 dílč. 
+ 

506 ↓ 

505 05 02 15 05 dílč. – 

498= 
05 03 02 22 JH – 

313, 334, 26 

622=  

442 18 01 04 02 

Svazek 4/JH + 

547, 107, 9 

443 18 01 04 09 

 

430 18 01 04 17 

1143 18 02 03 01 

459 18 02 03 02 

445 18 02 04 

446 18 02 05 

458 18 02 07 

1146 18 03 03 

1147 18 03 04 

449 18 03 14 01 

450 18 03 14 02 

1155 18 03 16 

1156 18 03 17 

1270 18 03 18 

1224 S 03 01 18 05 

454 18 05 05 02 

620 18 05 08 

462 18 05 09 

431 18 08 01 

1225 S 03 01 33 01 

44 33 01 04 02 

1148 33 02 05 

1226 S 03 01 33 03 

1223 33 03 02 01 

439 33 03 02 02 

463 33 03 04 

1271 33 03 07 

1272 33 03 08 

1144 18 02 06 JH + 529, 137, 10 

1145 18 02 09 JH + 553, 111, 11 

1222 18 05 02 02 dílč. +  

432 18 08 05 dílč./EH – 330, 343, 3 

434 33 01 04 01 dílč./EH – 249, 411, 4 

437 33 02 04 dílč. +  

440 33 05 01 JH + 487, 185, 3 

441 33 05 02 dílč./EH – 323, 346, 8 

1232 13 06 01 

Svazek 5/JH + 

563, 74, 34 

226 15 01 04 44 

 

217 15 04 09 

1149 15 04 44 

214 15 04 45 

1273 15 04 51 

1274 15 04 66 03 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 8 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

231 15 04 68 

1151 15 05 06 

1275 15 05 20 

174 15 05 55 

238 16 01 04 01 

239 16 01 04 03 

1150 16 02 02 

351 16 03 01 

352 16 03 04 

1142 16 05 07 

468 17 03 03 01 

467 17 03 07 02 

1276 17 03 15 

741 23 03 01 

1152 16 03 02 dílč. +  

1157 04 01 04 13 

Svazek 6/JH + 

565, 102, 11 

1158 04 06 01 

 

1159 05 05 02 

1160 13 01 04 02 

1161 13 05 02 

365 13 05 03 02 

1231 13 06 02 

250 15 02 03 

1162 15 02 27 01 

416 15 02 27 02 

1163 19 01 04 01 

1164 19 01 04 03 

15 19 01 04 07 

1213 19 02 01 

1165 19 03 01 03 

1166 19 03 01 04 

1167 19 03 04 

1168 19 03 05 

1169 19 04 01 

1277 19 04 06 

1185 19 05 01 nahrazuje se 1294 

1170 19 06 01 01 

 

179 19 06 02 01 

184 19 06 03 

1171 19 08 01 01 

1172 19 08 01 02 

187 19 08 01 03 

1278 19 08 01 06 

188 19 08 02 

380 19 08 02 01 

176 19 10 

190 19 10 01 

1175 19 10 01 02 

194 19 10 03 

1178 19 11 02 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 9 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

1227 19 11 03 

1279 19 11 05 

1180 21 02 01 

1280 21 03 03 

1184 21 05 01 01 

1281 21 05 01 09 

1187 21 06 02 

1188 21 06 03 

381 22 02 04 01 

196 22 02 06 

163 22 02 07 01 

1282 22 02 09 

1229 22 02 10 02 

1193 23 01 04 01 

24 23 02 01 

25 23 02 02 

26 40 02 42 

172 19 04 03 dílč. + 

 

1173 
19 09 01 dílč. 

+ 

27 ↓ 

1174 
19 10 01 01 dílč. 

+ 

28 ↓ 

1176 
19 10 02 dílč. 

+ 

3 ↓ 

1177 
19 10 04 dílč. 

+ 

253 ↓ 

513 20 02 01 dílč./EH – 343, 322, 9 

1179 21 01 04 01 dílč. + 

 

12 21 05 02 dílč. – 

1189 22 01 04 01 dílč. + 

1190 22 02 01 dílč. + 

1191 22 02 02 dílč. + 

1192 22 02 07 03 dílč. + 

1228 22 02 10 01 JH + 622, 49, 2 

1098 XX 01 01 01 01 

Svazek 7/JH + 

541, 100, 35 

1099 XX 01 01 01 02 

 
1100 XX 01 01 02 02 

1101 XX 01 02 01 03 

1102 XX 01 02 02 01 

1103 XX 01 02 11 03 nahrazuje se 1297 

1104 XX 01 03 01 03 

 

1105 XX 01 03 02 01 

1112 01 02 02 

237 16 01 03 03 

240 16 02 04 

1283 16 02 06 

1284 16 02 07 

1111 24 01 06 

873 25 01 10 

1238 26 01 20 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 10 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL III — KOMISE 

1108 26 01 40 01 

1106 26 01 51 31 

1285 26 03 03 

1237 XX 01 01 02 odděl. 
1 + nahrazuje se 1295 

2/EH – 296, 369, 4 

1208 

XX 01 02 11 

dílč. + nahrazuje se 1297 

1214 odděl. 
1 + nahrazuje se 1297 

2/EH – 356, 301, 6 

534 JH + 
401, 272, 3 

nahrazuje se 1297 

496 17 01 01 dílč./EH – 362, 296, 6 

621 18 01 01 dílč./EH – 280, 381, 9 

514 19 01 01 01 dílč. – 

 

515 19 01 02 01 dílč. – 

4 21 01 01 01 dílč. ↓ 

5 21 01 01 02 dílč. ↓ 

6 21 01 02 01 dílč. ↓ 

1110 26 01 09 01 dílč. + 

1109 26 01 23 01 dílč. + 

1107 26 01 40 02 dílč. + 

 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL I — PARLAMENT 

1089 S 1 

Svazek 8/JH + 

563, 107, 8 

1239 1 0 0 4 

 

1240 1 0 0 5 

1063 1 0 1 0 

1094 1 4 0 2 

1070 1 4 0 4 

1095 1 4 2 0 

1096 2 0 2 4 

1066 2 3 9 

1067 3 0 2 

1068 3 2 2 0 

1088 3 2 4 1 

1069 3 2 4 5 

1244 3 2 4 9 

1065 4 2 2 0 

1062 1 0 0 0 dílč. +  

1241 
1 0 0 6 JH 

+ 484, 168, 20 

985 ↓  

1242 1 2 0 0 
JH/odděl. 1 + 576, 89, 9 

odděl. 2 + 
 

1243 1 4 0 0 
odděl. 1 + 

JH/odděl. 2 + 541, 109, 15 

1097 
3 0 0 dílč. 

+ 

 507 ↓ 

838 3 2 0 dílč. – 

1064 4 0 0 JH + 514, 121, 31 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 11 PE 475.544 

 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL IV — SOUDNÍ DVŮR EVROPSKÉ UNIE 

1072 1 0 0 0 

Svazek 9/JH + 

585, 46, 38 

1073 1 0 0 2 

 

1074 1 0 2 

1075 1 0 3 

1076 1 0 9 

1077 1 2 0 0 

1078 1 2 9 

334 2 1 0 0 

335 2 1 0 2 

 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL V — ÚČETNÍ DVŮR 

1079 1 0 0 2 
Svazek 10/JH + 

582, 42, 42 

1090 1 2 0 0  

 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL VI – EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ A SOCIÁLNÍ VÝBOR 

1071 1 0 0 4 

Svazek 11/JH + 

500, 88, 83 

839 1 2 0 0 
 

840 2 5 4 8 

 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL VII – VÝBOR REGIONŮ 

634 1 4 0 2 

Svazek 12/JH + 

494, 137, 30 

633 1 6 1 2 

 

632 2 0 2 2 

631 2 0 2 4 

630 2 0 2 6 

635 2 1 0 2 

1080 2 1 0 3 

 

Návrh 

změny .. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL VIII – EVROPSKÝ VEŘEJNÝ OCHRÁNCE PRÁV 

1091 1 2 0 0 

Svazek 13/JH + 

565, 49, 47 

1082 3 0 3 
 

1081 3 2 1 0 

 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL IX — EVROPSKÝ INSPEKTOR OCHRANY ÚDAJŮ 

1092 S 1 
Svazek 14/JH + 

540, 39, 88 

1083 1 1 0 0  

 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 12 PE 475.544 

Návrh 

změny č. 
Rozpočtová položka 

Svazek, JH, EH, 

dílč., odděl 
Hlasování 

Hlasování JH/EH - 

připomínky 

ODDÍL X — EVROPSKÁ SLUŽBA PRO VNĚJŠÍ ČINNOST 

1093 S 1 

Svazek 15/JH + 

496, 96, 27 

1245 1 1 0 0 

 

1246 1 1 0 2 

1247 1 2 0 0 

1286 2 2 3 9 

1085 3 0 0 1 

1086 3 0 0 2 

1084 3 0 0 3 

1087 3 0 0 4 

1248 2 1 0 0 odděl. 
1 +  

2/EH + 392, 272, 4 

1249 3 0 0 0 odděl. 
1 + nahrazuje se 1296 

2 –  

 

Změna nahrazeno (nebo poznámka) 

1199 1293 

1207 1292 

1206 1291 

1185 1294 

1103 1297 

1237 1295 

1208 1297 

1214 1297 

534 1297 

1249 1296 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

ECR: všechny svazky 

Verts/ALE: změna 534 

GUE/NGL: změny 77, 498, 502, 503, 622, 726, 777, 1144, 1145, 1228, 1241 

EFD:  změny 1145, 440, 1137, 1241, 985, 1064 

 

Žádosti o oddělené hlasování 

PPE: změna 940 

S&D: změna 940 

ALDE: změny 1140, 1141 

Verts/ALE: změna 1290 

GUE/NGL: změny 985, 1062, 1242 

EFD: změny 147, 172, 434, 437, 939, 1107, 1109, 1110, 1119, 1136, 1152, 

173, 1179, 1189, 1190, 1191, 1192, 1208, 1222 

Derek Vaughan a další:  změny 498-507 

 

Žádosti o dílčí hlasování 

S&D 

změna 1214 

1. část: text bez rezervy a poznámek týkajících se bodu XX 01 02 11 

2. část: rezerva a poznámky týkající se bodu XX 01 02 11 

 

změna 1237 

1. část: text bez rezervy a poznámek týkajících se bodu XX 01 01 02 01 

2. část: rezerva a poznámky týkající se bodu XX 01 01 02 01 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 13 PE 475.544 

 

změna1248 

1. část: text bez rezervy a odpovídajících poznámek 

2. část: rezerva a odpovídající poznámky 

 

změna 1249 

1. část: text bez rezervy a odpovídajících poznámek 

2. část: rezerva a odpovídající poznámky 

 

EFD 

změna 1242 

1. část: bod 1200 

2. část: bod 2026 

 

změna 1243 

1. část: texte bez kapitoly 101 

2. část: kapitola 101 

 

 

2. Postoj Parlamentu k návrhu rozpočtu na rok 2012 ve znění pozměněném Radou 

Zpráva: Francesca Balzani a José Manuel Fernandes (A7-0354/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 3 31 GUE/NGL  -  

§ 4 4 ECR  +  

za § 5 5 ECR JH + 581, 27, 62 

6 ECR JH - 194, 400, 51 

§ 7 § původní znění JH + 526, 105, 22 

§ 9 7 ECR  +  

za § 9 8 ECR dílč.   

1 +  

2 -  

3 +  

§ 10 9Z ECR  -  

§ 11 10Z ECR  -  

§ 13 13 ALDE  VZ  

§ původní znění JH + 489, 91, 89 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 14 PE 475.544 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

za § 13 45 GUE/NGL  -  

za § 14 11 ECR JH - 126, 487, 65 

§ 15 12Z ECR  -  

14 ALDE  -  

za § 16 46 GUE/NGL EH - 81, 516, 50 

za § 17 18 Verts/ALE dílč.   

 1/JH - 116, 532, 16 

 2/JH - 261, 372, 23 

 3/JH - 111, 528, 23 

§ 18 19 Verts/ALE JH - 94, 547, 27 

§ 22 32 GUE/NGL EH - 266, 398, 9 

§ 23 16Z ALDE  -  

3 S&D  -  

za § 24 33 GUE/NGL JH - 47, 557, 62 

34 GUE/NGL JH - 46, 546, 69 

za § 25 47 GUE/NGL  -  

za § 26 20 Verts/ALE dílč.   

1/EH + 340, 315, 8 

2 -  

§ 27 15Z ALDE  -  

za § 28 35 GUE/NGL JH - 162, 493, 17 

36 GUE/NGL JH - 121, 515, 23 

37 GUE/NGL JH - 309, 319, 35 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 15 PE 475.544 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

za § 29 21 Verts/ALE EH + 342, 296, 26 

§ 30 22 Verts/ALE  -  

§ 31 23 Verts/ALE  -  

§ 34 1 S&D  -  

§ 35 § původní znění dílč.   

1/JH + 521, 79, 69 

2 +  

§ 36 38 GUE/NGL JH - 49, 557, 62 

24 Verts/ALE  -  

§ 37 25Z Verts/ALE  -  

§ 38 39Z GUE/NGL  -  

§ 41 2 S&D EH - 298, 360, 6 

za § 45 48 GUE/NGL  -  

§ 53 § původní znění JH + 511, 130, 23 

§ 59 40 GUE/NGL JH - 102, 552, 14 

za § 66 41 GUE/NGL dílč.   

1 -  

2 ↓  

3 ↓  

§ 68 § původní znění  + pozměněn ústně 

za § 68 42 GUE/NGL EH - 178, 464, 25 

§ 69 § původní znění dílč.   

1 +  

2/EH + 377, 272, 14 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 16 PE 475.544 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 71 17 ALDE  +  

26 S&D, 

Verts/ALE 

JH + 386, 258, 22 

za § 72 43 GUE/NGL JH - 70, 556, 33 

§ 73 44 GUE/NGL JH - 66, 587, 14 

§ 75 27 S&D, 

Verts/ALE 

JH + 390, 236, 30 

§ 80 § původní znění dílč.   

1 +  

2/JH + 545, 108, 15 

3 +  

za § 80 28 S&D  +  

§ 81 § původní znění JH + 512, 115, 39 

§ 93 29 S&D  +  

§ 94 § 
původní znění 

 
dílč.   

1 +  

2 +  

§ 95 30 S&D EH - 284, 361, 21 

hlasování: usnesení (celé znění) JH + 431, 120, 124 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

Verts/ALE: pn. 18, 19, 26 

ECR: pn. 5, 6, 11 a konečné hlasování 

PPE: pn. 44 a konečné hlasování 

GUE/NGL: pn. 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 44 

S&D: pn. 26, 27 

EFD: § 7, 13, 53, 81 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

S&D: 

pn. 8 

1. část: "uznává obavy Rady ... odpovědnost" 

2. část: "a omezení ... konsolidaci vnitrostátních rozpočtů," 

3. část: "připomíná však ... výdajů v Unii;" 
 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 17 PE 475.544 

pn. 18 

1. část: slovo "výrazně"  

2. část: "velmi lituje [...] ... zdrojů energie;" 

3. část: "je proto odhodlán zrušit plánované zvýšení výdajů na ITER;" 
 

pn. 20 

1. část: "vyzývá Komisi ... a regionální úrovni" 

2. část: "a aby na tuto výzvu ... na rok 2012;" 
 

§ 69 

1. část: "poukazuje na to, že rozpočet ... nejvyšší legislativní úroveň;" 

2. část: "tento rozpočet na rok 2012 ... finanční rámec;" 
 

§ 94 

1. část: "je znepokojen postojem ... 2012 na +2,25 %" 

2. část: "s ohledem na celkový finanční ... ESVČ;" 
 

pn. 41 

1. část: "vyzývá Parlament ... platů" 

2. část: "nejvyšší kategorie  ... platy" 

3. část: "poslanců Evropského parlamentu na úrovni z roku 2011;" 
 

EFD: 

§ 35 

1. část: "zdůrazňuje, že společná... reformu této politiky;" 

2. část: "je toho názoru, že ... pro rybolov;" 
 

§ 80 

1. část: celé znění beze slov "Dům evropské historie" a "žádá správu, aby připravila ... Dům 

evropských dějin" 

2. část: "Dům evropské historie" 

3. část: "žádá správu, aby připravila ... Dům evropských dějin" 
 

Různé 

Miguel Portas stáhl svůj podpis z pozměňovacího návrhu 35. 

Paul Murphy stáhl svůj podpis z pozměňovacího návrhu 38. 

José Manuel Fernandes, zpravodaj, předložil ústní pozměňovací návrh k § 68: 

"68. poukazuje na skutečnost, že celková výše jeho rozpočtu na rok 2012 je 1 710,1 milionu EUR 

(včetně 18 nových poslanců Evropského parlamentu v návaznosti na Lisabonskou smlouvu); tato 

částka představuje čisté snížení o 14,5 milionu EUR oproti odhadům a 74,085 milionu EUR oproti 

původním rozpočtovým návrhům před dohodovacím jednáním s předsednictvem;" 
 

 

3. Uzavření a prozatímní uplatňování Dohody o spolupráci v oblasti družicové navigace mezi 

Evropskou unií a jejími členskými státy a Norským královstvím *** 

Doporučení: Herbert Reul (A7-0316/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 18 PE 475.544 

4. Dohoda mezi USA a ES o podpoře, poskytování a používání družicových 

navigačních systémů GALILEO a GPS *** 

Doporučení: Herbert Reul (A7-0332/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování  +  

 

 

5. Systém zdanění mateřských a dceřiných společností z různých členských států * 

Zpráva: Sven Giegold (A7-0314/2011) 

Předmět JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

jediné hlasování JH + 585, 72, 11 

 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 19 PE 475.544 

 

6. Finanční pravidla pro roční rozpočet Evropské unie *** 

Zpráva: Ingeborg Gräßle a Crescenzio Rivellini (A7-0325/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

pozměňovací návrhy 

věcně příslušného 

výboru – jako celek 

1-6 

8-43 

45-53 

55 

57-73 

75-93 

95-116 

118-

163 

165-

193 

195-

196 

200-

221 

224-

228 

230-

261 

výbor  +  

pozměňovací návrhy 

věcně příslušného 

výboru – oddělená 

hlasování 

7 výbor odděl. +  

44 výbor odděl. +  

164 výbor odděl. +  

čl. 23 § 1 54OČ výbor dílč.   

1/JH + 611, 26, 29 

2/JH + 400, 244, 6 

262= 

267= 

S&D 

PPE 

JH + 650, 15, 1 

čl. 23 § 2 268 PPE JH + 567, 87, 2 

54OČ výbor JH ↓  

čl. 24 § 1 56 výbor JH + 635, 18, 18 

283 EFD JH ↓  



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 20 PE 475.544 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

čl. 26 § 2 za pododst. 3 284 EFD  -  

čl. 29 za odst. 3 299 S&D  VZ  

čl. 31 § 2 280 Verts/ALE  +  

74 výbor  ↓  

čl. 34 § 2 za pododst. 2 285 EFD  -  

článek 44 286 EFD  -  

94 výbor  +  

čl. 46 § 1 písm. a) bod 

v) 

287 EFD  +  

čl. 47 § 1 pododst. 2 

písm. b) 

281 Verts/ALE  +  

čl. 57 § 2 odrážka 1 117OČ výbor  +  

čl. 57 § 2 odrážka 2 282 Verts/ALE  +  

117OČ výbor  ↓  

čl. 57 § 2 odrážka 2 300 S&D EH + 341, 305, 12 

čl. 57 za § 3 288 EFD  +  

čl. 65 § 1pododst. 1 

písm. f) 

289 EFD  -  

čl. 70 § 5 odrážka 3 290 EFD  -  

čl. 93 za odst. 3 291 EFD dílč.   

1/EH + 403, 256, 5 

2/EH + 389, 258, 5 

čl. 93 za § 2 269 PPE  +  

za článek 116 270 PPE  +  

čl. 127 za § 3 292 EFD  -  

čl. 130 § 1 271 PPE JH + 405, 263, 7  

pozměněn ústně 

301 S&D JH ↓  



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 21 PE 475.544 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

čl. 130 § 3 272 PPE JH + 469, 198, 6 

194 výbor JH ↓  

čl. 130 § 3 273 PPE JH + 575, 74, 6 

čl. 131 § 1 274 PPE JH + 384, 239, 18 

302 S&D JH - 198, 456, 10 

303 S&D JH - 268, 381, 19 

304rev S&D JH + 522, 91, 57 

čl. 131 § 2 275 PPE JH + 381, 262, 25 

197 výbor JH ↓  

čl. 131 § 3 276 PPE JH + 437, 227, 7 

198 výbor JH ↓  

čl. 131 § 4 277 PPE JH + 580, 79, 3 

199 výbor JH ↓  

čl. 131 za § 2 278 PPE JH + 597, 70, 1 

čl. 133 § 2 293 EFD EH + 341, 296, 7 

čl. 136 § 1 písm. a) 294 EFD EH + 339, 300, 9 

čl. 142 § 1 295 EFD  -  

čl. 149 § 2 296 EFD EH + 332, 303, 10 

čl. 152 § 1 za pododst. 

1 

305 S&D  -  

čl. 154 § 1 odrážka 4 297 EFD  -  

čl. 154 § 1 pododst. 5 § původní znění odděl. +  

článek 156 264 PPE  +  

222 výbor  ↓  

čl. 157 § 3 265 PPE  +  

223 výbor  ↓  



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 22 PE 475.544 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

článek 158 266 PPE  +  

čl. 167 za § 2 306 S&D  -  

čl. 174 za § 2 307 S&D  -  

hlava III za článek 175 279 PPE EH + 386, 248, 17 

229 výbor  ↓  

článek 196 298 EFD  -  

hlasování: pozměněný návrh  +  

hlasování: legislativní usnesení JH hlasování 

odloženo 

 

 

Žádosti o jmenovité hlasování 

PPE: pn. 54, 262-267, 268, 56, 283, 271, 301, 272, 194, 273, 274, 302, 303, 304, 275, 

197, 276, 198, 277, 199, 278 
 

Žádosti o oddělené hlasování 

Verts/ALE: pn. 164 

ALDE: čl. 154 § 1 pododst. 5 [původní znění] 

ECR: pn. 7, 44 
 

Žádosti o dílčí hlasování 

EFD: 

pn. 291 

1. část: "Kontaktní údaje interního auditora ... totožnosti svých informátorů."  

2. část: "Interní auditor ... pokud to považuje za užitečné." 
 

S&D: 

pn. 54 [čl. 23 § 1] 

1. část: celé znění kromě písmene b) 

2. část: písmeno b) 
 

Pozměňovací návrhy 263 a 308 byly staženy. 
 

Různé 

Franziska Katharina Brantner předložila ústní pozměňovací návrh k pozměňovacímu návrhu 271 (čl. 

130 § 1 pododstavec1): 

"1. Pro účely tohoto nařízení se „finančními nástroji“ rozumí opatření finanční podpory Unie 

financovaná z rozpočtu, jsou-li výslovně schválena v hlavním sektorovém základním aktu, jako 

prostředek plnění jednoho či více konkrétních politických cílů prostřednictvím půjček, záruk, 

kapitálových či kvazikapitálových investic nebo účastí nebo jiných nástrojů k řízení rizik, případně ve 

spojení s granty. Základní akt uvádí  typ finančních nástrojů, jaký je povoleno použít k dosažení 

politických cílů." 
 

 



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 23 PE 475.544 

7. Agenda pro nové dovednosti a pracovní místa 

Zpráva: Regina Bastos (A7-0320/2011) 

Předmět Pn. č. Autor JH atd. Hlasování Hlasování JH/EH – 

připomínky 

§ 9 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 14 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 28 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 54 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 67 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

za § 68 1 S&D EH - 245, 269, 7 

za § 75 2 S&D EH - 249, 286, 9 

§ 79 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

§ 90 § původní znění dílč.   

1 +  

2 +  

hlasování: usnesení (celé znění)  +  



P7_PV(2011)10-26(VOT)_CS.doc 24 PE 475.544 

 

Žádosti o dílčí hlasování 

Verts/ALE: 

§ 28 

1. část: "zdůrazňuje, že je nutné ... a kvalifikací" 

2. část: "zdůrazňuje, že důležité ... na pracovišti." 
 

ECR: 

§ 9 

1. část: celé znění kromě slov "a podporovat proto „inteligentní růst“ spojením plné 

zaměstnanosti a sociální péče" 

2. část: tato slova 
 

§ 14 

1. část: "vítá založení Evropské agentury pro sledování zaměstnanosti" 

2. část: "a iniciativy Komise ... evropského trhu práce" 
 

§ 54 

1. část: celé znění kromě slov "a inteligentně regulovaného" 

2. část: tato slova 
 

§ 67 

1. část: celé znění kromě slov "a respektování zásady ... v souvislosti s rovností pohlaví" 

2. část: tato slova 
 

§ 79 

1. část: "naléhavě vyzývá Komisi ... podporuje sociální začlenění" 

2. část: "a napomohlo se ... mimořádně znevýhodněné" 
 

§ 90 

1. část: "domnívá se, že sledování cíle plné zaměstnanosti je třeba doplnit" 

2. část: "intenzivnějším ... při práci a rovnosti pohlaví;" 
 


